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Till alla medlemmar i SPF Seniorerna Handen

Veckans information
Hej alla medlemmar!

Här kommer veckobrev 6. 
Tänk om den här pandemin kunde ta slut lika fort som 
pensionen. Ja, så brukar man skämtsamt säga men tyvärr får 
vi dras med detta eländiga virus ett tag till och kan möjligen 
hoppas att pensionen räcker lite längre.

Jag citerar Folkhälsomyndighetens information om att tvätta 
händerna ofta, ofta, ofta, eftersom det är så kallad droppsmitta som överförs till slem-
hinna, näsa, ögon och mun. Folkhälsomyndigheten säger också att viruset kan överföras 
via förorenade ytor som till exempel porttelefonknappar, dörrhandtag trappräcken m.m. 
Virusets livslängd är inte helt klarlagt men att det lever flera dagar är troligt om det är rätt 
luftfuktighet och temperatur.  

Det vi vet idag är att även i vår förening har vi en medlem som drabbats och ligger på 
Handens sjukhus. Han låg isolerad utan radio och tv men då tog vår egen Nisse Holst tag 
i saken och ordnade en radio som sjukhuspersonalen fixade upp till hans rum. Det kallar 
jag medmänsklighet på hög nivå. 

Att hålla kontakt är viktigt så vi försöker hela tiden hitta flera sätt att kommunicera med 
alla medlemmar, så nu undrar jag om du hunnit besöka vår Facebooksida ännu? Här får 
du adressen igen så knappa in dig, gilla sidan, bidra med idéer, kommentarer och kommu-
nicera med övriga medlemmar: facebook.com/handenseniorerna. 

Våra kontaktytor idag är vår tidning Handensenioren, gruppmejl, facebook, hemsidan och 
nu även gruppsamtal via telefon. 

Tyvärr har inte alla en e-postadress så om du pratar med andra medlemmar så dela med 
dig av den information du får via veckobrevet. 

Vi genomför våra styrelsemöten genom gruppsamtal via telefon en tid framöver, så har du 
frågor till styrelsen så mejla mig: benny.ifocus@tele2.se, så vi kan behandla dina frågor. 

Nästa veckobrev kommer innehålla information från styrelsemötet idag. Jag avslutar med 
mottot ”HÅLL AVSTÅND” och ”HÅLL UT” – det kommer att gå över. Nu är vi rädda om 
varandra.

Benny Nilsson
Ordförande
SPF Seniorerna Handen

Utsikt över Mysingen.


